
IDA 228 VOLTA

Coimbra - Penacova (via Monte Redondo)

E-U FE-U E-U Paragem / Época E-U FE-U E-U
- 12:20 12:20 Penacova (EB23/S) 13:40 - 18:15

- 12:20 12:20 Penacova (São João) 13:40 - 18:15

- 12:21 12:21 Penacova (Câmara Municipal) 13:42 - 18:16

- 12:22 12:22 Cheira (Capela) 13:44 - 18:18

- 12:23 12:23 Cheira (Lomba) 13:44 - 18:19

- 12:24 12:24 Sernelha (Pinhal) 13:49 - 18:22

- 12:24 12:24 Sernelha (Alegria) 13:50 - 18:22

- 12:26 12:26 Gavinhos (X Póvoa) 13:52 - 18:24

- 12:27 12:27 Gavinhos (X) 13:53 - 18:24

- 12:28 12:28 Feira Nova 13:54 14:00 18:25

- 12:29 12:29 Telhado (Capela) 13:57 14:04 18:28

- 12:34 12:35 Telhado (Vale da Sobreira) 13:58 14:05 18:29

- 12:36 12:37 Alagoa (Padeiros) 13:59 14:08 18:32

- 12:38 12:38 Alagoa (Lameiro) 14:00 14:09 18:32

- 12:38 12:39 Monte Redondo (Bairro Almas) 14:02 14:11 18:34

- 12:40 12:40 Monte Redondo (Vale d'Eira) 14:03 14:12 18:34

- 12:41 12:41 Monte Redondo (Lavadouro) 14:04 14:13 18:35

- 12:42 12:42 Botão (Banda d'Além) 14:08 14:18 -

- 12:45 12:46 Botão (Igreja) 14:09 14:18 -

- 12:46 12:47 Botão (Cemitério) 14:10 14:19 -

- 12:47 12:48 Outeiro do Botão (X) 14:11 14:20 -

- 12:48 12:48 Souselas (Cimpor) 14:14 14:24 -

08:00 12:53 12:53 Souselas (Vale São Pedro) 14:15 14:25 -

08:00 12:54 12:54 Souselas (Estação) 14:16 14:26 -

08:01 12:54 12:55 Carrizes 14:17 14:27 -

08:03 12:56 12:57 Ribeiro de Vilela 14:18 14:28 -

08:04 12:57 12:58 Ponte de Vilela 14:19 14:29 -

08:06 13:00 13:00 Fornos (Viaduto N1) 14:21 14:31 -

08:07 13:01 13:01 Interface Ponte de Eiras 14:26 14:36 -

08:07 13:02 13:02 Pedrulha (Bairro NS Fátima) 14:28 14:37 -

08:10 13:05 13:05 Pedrulha (4 Julho) 14:29 14:38 -

08:11 - 13:06 Pedrulha (1º Maio) 14:30 14:39 -

08:12 - 13:07 Loreto (EB1) 14:32 14:41 -

08:13 - 13:08 Loreto (Sindicatos) 14:33 14:42 -

08:14 - 13:09 Alto da Estação Velha 14:34 14:43 -

08:20 - 13:15 Estação Coimbra B 14:35 14:43 -

08:20 - 13:16 Casa do Sal 14:36 14:45 -

08:22 - 13:18 Coimbra (Rodoviária) 14:37 14:45 -

08:24 - 13:20 Coimbra (Arnado) 14:38 14:47 -

08:25 - 13:20

08:28 - 13:22

Loreto (EB1)

228 Coimbra - Penacova (via Monte Redondo)

Coimbra - Penacova (via Monte Redondo) DIAS ÚTEIS
WORKING DAYS

Paragem / Época
Coimbra (Arnado)

Coimbra (Rodoviária)

Casa do Sal

Estação Coimbra B

Alto da Estação Velha

Loreto (Sindicatos)

Outeiro do Botão (X)

Pedrulha (1º Maio)

Pedrulha (4 Julho)

Pedrulha (Bairro NS Fátima)

Interface Ponte de Eiras

Fornos (Viaduto N1)

Ponte de Vilela

Ribeiro de Vilela

Carrizes

Souselas (Estação)

Souselas (Vale São Pedro)

Souselas (Cimpor)

Feira Nova

Botão (Cemitério)

Botão (Igreja)

Botão (Banda d'Além)

Monte Redondo (Lavadouro)

Monte Redondo (Vale d'Eira)

Monte Redondo (Bairro Almas)

Alagoa (Lameiro)

Alagoa (Padeiros)

Telhado (rotunda)

Telhado (Vale da Sobreira)

Telhado (Capela)

E-U - Escolar - Dias Úteis | FE-U - Férias Escolares - Dias Úteis

SÓ SAÍDA de passageiros permitida. Sem embarque SÓ EMBARǪUE de passageiros.

Gavinhos (X)

Gavinhos (X Póvoa)

Sernelha (Alegria)

Sernelha (Pinhal)

Cheira (Lomba)

Cheira (Capela)

Penacova (Penedo Raso)

Penacova (EB23/S)

Penacova (São João)

Penacova (Câmara Municipal)

LEGENDA:

LEGENDA: E-U - Escolar - Dias Úteis | FE-U - Férias Escolares - Dias Úteis
SÓ SAÍDA de passageiros permitida. Sem embarque SÓ EMBARǪUE de passageiros.

Coimbra - Penacova (via Monte Redondo)

DIAS ÚTEIS
WORKING DAYS


